

## ŚWIADCZENIE USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH

Pytanie:

Czy numeracja ISDN BRA oraz POTS jest obecnie świadczona usługa WLR ? - usługa na podkładzie sieci ORANGE.

Odpowiedź:

Usługa jest świadczona przez Netia na ich sieci.

Pytanie:

Czy państwo dopuszczają usługę WLR na liniach BRA oraz POTS.

Odpowiedź:

Dopuszczamy usługę WLR.

Pytanie:

Proszę o podanie terminu realizacji.

Odpowiedź:

Do 30 dni od daty zawarcia umowy po rozstrzygnięciu postępowania.

Pytanie:

Jaki państwo dopuszczają maksymalny termin realizacji 30 -90 dni (zima).

Odpowiedź:

Do 30 dni od daty zawarcia umowy po rozstrzygnięciu postępowania.

Pytanie:

Bardzo proszę o podanie informacji od kiedy ma być uruchomiona usługa.

Odpowiedź:

Do 30 dni od daty zawarcia umowy po rozstrzygnięciu postępowania.